
COMUNE DI CALATABIANO

(Prov. di Catania )

**** Area Economico - Finanziaria ****

1 1 fini
.O^-% DEL ' '"'iu-

□

□

□

□

Segretario

Com.le

Albo

Segr./Protocollo

Atti Ufficio

Determinazione n. Int. 32 del 11.06.2013

Oggetto: Approvazione programma dei pagamenti relativo all'anticipazione di liquidità richiesta e concessa

ai sensi dell'art.l, co.13, del D.L. n.35/2013 convertito con modificazioni in legge n. 64 del 6 giugno 2013,con

la Cassa DD.PP. S.p.A..

PREMESSO CHE:

• l'art.l, co.13, del D.L. n.35 dell'8 aprile 2013 convertito con modificazioni in legge n. 64 det 6 giugno

2013, ha prescritto che "Gli enti locali che non possono far fronte ai pagamenti dei debiti certi liquidi ed

esigibili maturati alla data del 31 dicembre 2012, ovvero dei debiti per i quali sia stata emessa fattura o

richiesta equivalente di pagamento entro il predetto termine a causa di carenza di liquidità, in deroga

agli articoli 42, 203 e 204 dei decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, chiedono alia Cassa depositi e

prestiti S.p.A., secondo te modalità stabilite neil'addendum di cui al comma 11, entro il 30 aprile 2013

l'anticipazione di liquidità da destinare ai predetti pagamenti. L'anticipazione è concessa, entro il 15

maggio 2013 a valere sulta Sezione di cui al comma 11 proporzionalmente e nei limiti delle somme sullo

stesso annualmente disponibili ed è restituita, con piano di ammortamento a rate costanti, comprensive

di quota capitale e quota interessi, con durata fino a un massimo di 30 anni";

• la Giunta Comunale con propria deliberazione n.39 del 26.04.2013, esecutiva ai sensi di legge, ha

autorizzato il Responsabile dell'Area Economico - Finanziaria, Rag. Rosalba Pennino, a sottoscrivere,

contestualmente al rappresentante legale dell'Ente, e ad inoltrare apposita domanda di anticipazione

di liquidità alla Cassa DD.PP.;

• la Cassa DD.PP. ha concesso l'anticipazione con propria nota del 15.05.2013, per l'importo di €

545.002,96 (cinquecentoquarantacinquemiladue/96) per far fronte al pagamento dei debiti di che

trattasi;

• la Cassa DD.PP. con la citata nota ha, altresì, comunicato che l'anticipazione complessiva di €

545.002,96 sarà erogata, per l'importo di € 272.501,48, ne! 2013 (l'Erogazione 2013) e, per l'importo di

€ 272.501,48, nel 2014 (l'Erogazione 2014) e che la somma anticipata sarà messa a disposizione

dell'Ente con decorrenza dalla data di accettazione;

VISTA la propria determinazione n. 467 del 21.05.2013 avente ad oggetto: "Determina a contrarre per

l'assunzione dell'anticipazione di liquidità ai sensi dell'ari.1, co.13, del D.L. n.35/2013 convertito con

modificazioni in legge n. 64 del 6 giugno 2013, con la Cassa DD.PP. S.p.A.";

PRESO ATTO CHE:

• l'anticipazione di liquidità concessa è inferiore a quanto richiesto da questo Ente e che la stessa sarà

erogata dalla Cassa DD.PP. in due rate annuali 2013 - 2014;

• ai sensi dell'art. 6, co. 1, del D.L. 35/2013 convertito con modificazioni in legge n. 64 del 6 giugno 2013,

i pagamenti dovranno essere effettuati dando priorità ai crediti non oggetto di cessione prò soluto e tra



i crediti non oggetto di cessione prò soluto il pagamento deve essere imputato al credito più antico,

come risultante dalla fattura o dalla richiesta equivalente di pagamento;

• ai sensi dell'art. 1, co. 14, del D.L n.35/2013 convcrtito con modificazioni in legge n. 64 del 6 giugno

2013, all'atto dell'erogazione, gli enti locali interessati provvedono all'immediata estinzione dei debiti

di cui al co. 13 e che dell'avvenuto pagamento e dell'effettuazione delle relative registrazioni contabili

essi forniscono formale certificazione alla Cassa depositi e prestiti S.p.A., rilasciata dal responsabile

finanziario dell'ente;

• ai sensi dell'art.6, co.9, del citato decreto, entro il 30 giugno 2013, le pubbliche amministrazioni di cui

agli articoli 1, 2, 3 e 5 comunicano ai creditori, anche a mezzo posta elettronica, l'importo e la data

entro la quale provvederanno rispettivamente ai pagamenti dei debiti di cui agli articoli 1, 2, 3 e 5;

PRESO ATTO, altresì, CHE:

• la CASSA DD.PP. S.p.A. ha comunicato in data 31.05.2013, l'avvenuta erogazione dell'importo di €

272.501,48 relativa al 50% dell'importo dell'anticipazione concessa;

RITENUTO, pertanto, necessario approvare l'apposito programma di pagamenti, allegato alla presente, nei

quale sono indicati i creditori beneficiari d eli' ErogaiIone 2013 e quelli de\VErogazione 2014;

VISTI:

• l'aitSl della L. n. 142/90 recepito dalla L.R. n.48/91, come sostituito dall'art.6 della L n. 127/97,

introdotto nella Regione Siciliana dall'art.2, co.3, della L R. n. 23/98, concernente l'attribuzione delle

competenze gestionali ai dirigenti o ai responsabili dei servizi e degli uffici;

• lo Statuto comunale;

• il regolamento di contabilità;

• la Determinazione Sindacale n.3 del 02.04.2013 con la quale è stato conferito l'incarico di posizione

organizzativa alla Rag. Rosalba Pennino per l'Area Economico - Finanziaria, con le correlate

competenze e responsabilità dirigenziali di cui all'art. 51 della L. n.142/90, come recepito dall'arti,

lett. h), della LR. n.48/91 e modificato dalle leggi n.127/1997 e n.191/1998, così come introdotte nella

Regione Siciliana dall'art. 2 della LR. n.23/1998;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati,

1. DI APPROVARE l'allegato programma di pagamenti, conforme alle indicazioni impartite dal D.L.

n,35/2013 e dalla circolare del Ministero dell'Economie e delle Finanze;

2. DI DARE ATTO che:

ai sensi dell'art.6, co.9, del D.L. n.35/2013 convcrtito con modificazioni in legge n. 64 del 6 giugno

2013, entro il 30 giugno 2013, sarà comunicato ai creditori, anche a mezzo posta elettronica

certificata, l'importo e ia data entro la quale si provvedere al pagamento;

ai sensi dell'art.6, co.9, del D.L. n.35/2013 convertito con modificazioni in legge n. 64 del 6 giugno

2013, entro il 5 luglio 2013 sarà pubblicato sul sito web istituzionale l'elenco completo, per ordine

cronologico di emissione della fattura o della richiesta equivalente di pagamento, dei debiti per i

quali è stata effettuata la comunicazione a mezzo posta certificata, con l'indicazione dell'importo e

della data prevista di pagamento comunicata al creditore.
■ ■

Responsabile delirejTteonomico -Finanziaria

l^fo'Rosalba



COMUNE DI CALATABtANO

PROGRAMMA DEI PAGAMENTI D.L N.35/2013

EROGAZIONE 2013

DATI DEL CREDITORE C.F. / P. IVA

NUMERO

FATTURA

DATA

FATTURA

NATURA DEL DEBITO

(di parte corrente/di

parte capitale)

IMPORTO

Parisi Concetta Via V. Emanuele n. 40 Calatabiano (CT)

SLF Costruzioni s.n.c. di Palane L & C. Via Lapide Nuova n.l Calatabiano (CT)

Edil Nsxos di Sgroi S. & e. s.n.c. Via Maloprowido n.18 Giardini Naxos (ME)

Leonardi Sebastiano Corso delle Province n.203 Catania

Miuccio Anna Via Prof. Battaglia n. 1 Calatabiano (CT)

Tricomi Maria Luisa P.zza V. Emanuele n.38 Calatabiano (CT)

Brianni Nunzia Grazia P.zza V. Emanuele n.44 Calatabiano (CT)

A.I.A.S. Via Lazzaretto n.65 Acireale (CT)

Automobile Club d'Italia Via Marsala n.8 Roma

Tourist Service Soc. Coop. Via G. Macherione n.104 Calatabiano (CT)

Sicania Chimica s.r.L Zona Industriale 5A strada n.31 Catania

BV Elettronica di Bonaventura V. Via Lapide Nuova n.132 Calatabiano (CT)

BV Elettronica di Bonaventura V. Via Lapide Nuova n.132 Calatabiano (CT)

Giuffrìda Giuseppe & Antonio s.rl. Via Fago n.3 Santa Venerina (CT)

Associazione Villa S. Antonio Onlus Via Nuovaluce n.73 Tremestieri E. (OT0339015C 03390150872

Parrocchia San Giuseppe Via pasteria n.40 Calatabiano (CT)

INPS

Azìendfa sanitaria locale n.5 via XXIV Maggio 139 La Spazia

Kalat RacingTeam Via C. Colombo n.37 Riposto (CT)

Istituto Casa dell'Addolorata Via Risorgimento n.72 Macchia di Giarre (CT)

Tourist Service Soc. Coop. Via G. Macherione n.104 Calatabiano (CT)

Consorzio Sociale Glicine Via G. Paratore n.8 Palermo

Consorzio Sociale Glicine Via G. Paratore n.8 Palermo

Di Bella Viaggi di O. Di Bella & e. s.a.s. Via Dott. Salluzzo n.8 Calatabiano (CT)

Olivetti S.p.A. Via Jervis n.77 Ivrea (TO)

La Porziuncola s.r.l. Via Empedloche n. 20 Pedara (CT)

GE.AN di Gennusa Antonino Via Lussorio Cau n.5 Palermo

Erbicella Maurizio Via Mons. Ventimiglia Catania

Erbicella Maurizio Via Mons. Ventimiglia Catania

Opera Pia Casa di Riposo "S. V. de Paoli" Via E. Interlandi n.7 Vizzini (CT)

CE.S.A.R.D. Vìa Nicolsi n.106 Nunziata di Mascali (CT)

Tolomeo Spettacoli s.r.l. Via M. Rapisardi n. 55 Vittoria (RG)

Alak s.r.l. C.sa Lacco n. 65 Brolo (ME)

Patanè Salvatore Via Lapide Nuova n.l Calatabiano (CT)

Copis s.n.c. Via Androne n.15 Catania

Alak s.r.l. C.sa Lacco n. 65 Brolo (ME)

PRSCCT62H64B428I

04625410875

01680390836

LNRSST57M28C351R

MCCNNA56T54L219N

TRCMLS79H67L042B

02450840877

02066470879

00907501001

03846770877

01229780877

02558200875

02558200875

03807630870

03390150872

92004250871

02121151001

00962520110

04722830876

00545500878

03846770877

04898630829

04898630829

03625550870

'02298700010

04378520870

04374360826

RBCMRZ58M12C351O

RBCMRZ58M12C351O

8200230877

02329790873

01389720887

00468210588

00762170876

00681840872

00468210588

N.l

008/R2012

33

6

8

840

5

67

14939

11

5523

4S

46

1

227

2

1837

1437

1

159

16

238

243

139

1132696765

105

33

12

12

29

27

51

89

4

596

29

29/03/2012 parte corrente

17/05/2012 parte capitale

11/05/2012 parte capitale

08/05/2012 parte corrente

12/06/2012 parte corrente

28/06/2012 parte corrente

07/06/2012 parte corrente

07/06/2012 parte corrente

25/05/2012 parte corrente

19/03/2012 parte corrente

14/10/2011 parte corrente

25/06/2012 parte corrente

25/06/2012 parte corrente

10/02/2012 parte capitale

30/06/2012 parte corrente

05/07/2012 parte corrente

11/05/2012 parte corrente

19/06/2012 parte corrente

09/07/2012 parte corrente

02/07/2012 parte corrente

23/04/2012 parte corrente

16/06/2012 parte corrente

18/06/2012 parte corrente

14/06/2012 parte corrente

30/06/2012 parte corrente

02/07/2012 parte corrente

12/07/2012 parte capitale

25/06/2012 parte corrente

25/06/2012 parte capitale

09/07/2012 parte corrente

13/07/2013 parte corrente

23/07/2012 parte corrente

13/12/2010 parte corrente

16/07/2012 parte capitale

06/06/2012 parte corrente

25/03/2011 parte corrente

1.246,00

10.647,04

8.390,00

500,00

496,29

263,66

90,00

2.204,24

68,61

1.980,00

700,00

6.730,96

5.853,01

2.500,00

2.206,64

427,84

63,75

94,00

1.000,00

2.153,50

2.676,00

1.569,31

298,63

5.691,40

181,52

127,05

2.266,25

226,32

9.840,88

1.273,20

1.885,66

9.000,00

7.499,80

6.966,10

1.490,72

7.499,80

1.246,00

11.893,04

20.283,04

20.783,04

21.279,33

21.542,99

21.632,99

23.837,23

23.905,84

25.885,84

26.585,84

33.316,80

39.169,81

41.669,81

43.876,45

44.304,29

44.368,04

44.462,04

45.462,04

47.615,54

50.291,54

51.860,85

52.159,48

57.850,88

58.032,40

58.1S9,45

60.425,70

60.652,02

70.492,90

71.766,10

73.651,76

82.651,76

90.151,56

97.117,66

98.608,38

106.108,18



COMUNE DI CALATABIANO

PROGRAMMA DEI PAGAMENTI D.L N.35/2013

EROGAZIONE 2013

DATI DEL CREDITORE C.F. / P. IVA

NUMERO

FATTURA

DATA

FATTURA

NATURA DEL DEBITO

(di parte corrente/di

parte capitale)

IMPORTO

Gullotta Giuseppe Via Spagnuolo Trappitello - Taromina (ME)

Miuccio Anna Via Prof. Battaglia n. 1 Calatabiano (CT)

Tricomi Maria Luisa P.zza V. Emanuele n.38 Cal3tabiano (CT)

Commerciale Sicula s.r.l. C.da Sant'Elena Bafurdo Leonforte (EN)

Halle/ Ccr.sulting s.r.l. Via Lainò n. G Catania

Haliey Consulting s.r.l. Via Lainò n. 6 Catania

Olivetti Comis s.r.l. Via V.Giuffrida n.28 Catania

Circolo nautitus Via Manzoni 28 Calatabiano (CT)

Parrocchia San Giuseppe Via pasteria n.40 Calatabiano (CT)

Autolinee Buda s.r.l. Via Sipioni n. Giarre (CT)

Autolinee Buda s.r.l. Via Sipioni n. Giarre (CT)

Olivetti Comis s.r.l. Via V.Giuffrida n.28 Catania

Associazione Villa S. Antonio Onlus Via Nuovaluce n.73 Tremestteri E. (CT)'0339015C 03390150872

Opera Pia Casa di Riposo "S. V. de Paoli" Via E. Interlandi n.7 Vìzzini (CT)

D'Amico G. e Finocchiaro A. Via Pasteria n,77/a Calatabiano (CT)

Pirrone Maria Catena Via Alcanmtara n.32 Calkatabiano (CT)

La Grande Mela dì Gambacurta C. Via V. Vento n.75 Calatabiano (CT)

La Grande Mela di Gambacurta C. Via V. Vento n.75 Calatabiano (CT)

Celnetwork s.r.l. Via A. Breviglieri n.8 Pescara

Celnetwork s.r.l. Via A. Breviglieri n.8 Pescara

Celnetwork s.r.l. Via A. Breviglieri n.8 Pescara

Celnetwork s.r.l. Via A. Breviglieri n.8 Pescara

Cyber Advanced Technologies s.r.l. Via Scala n.75 San Gregorio di Catania (CT)

Automobile Club d'Italia Via Marsala n.8 Roma

Olivetti Comis s.r.l. Via V.Giuffrida n.28 Catania

Parrocchia San Giuseppe Via pasteria n.40 Calatabiano (CT)

R.A.F. Soc. Coop. Via Lapide Nuova n.45 Calatabiano (CT)

Edil Naxos di Sgroi S. & e. s.n.c. Via Maloprowido n.18 Giardini Naxos (ME)

Duina Giuseppe Via Calatabiano Pasteria n.18 Calatabiano (CT)

Amoroso Cosimo Via G. Macherione n.84 Calatabiano (CT)

Tecnosystem s.r.l. Via F. Vaccaro n. 14 Calatabiano (CT)

Tecnosystem s.r.l. Via F. Vaccaro n. 14 Calatabiano (CT)

Tecnosystem s.r.l. Via F. Vaccaro n. 14 Calatabiano (CT)

Pennisi Salvatore Via Savoia n.257 Acireale (CT)

Duina Giuseppe Via Calatabiano Pasteria n.18 Calatabiano (CT)

R.C. Costruzioni s.n.c. Via Prof. Battagia n.8 Calatabiano (CT)

01516890835

MCCNNA56T54L219N

TRCMLS79H67LC42B

004515708G5

021540408C8

02154040808

03797260878

92005290876

92004250871

00748450871

00748450871

03797260878

03390150872

8200230877

DMCGPP35E25B384F

PRRMCT68C42B384W

04601070875

04601070875

01913760680

01913760680

01913760680

01913760680

03920880873

00907501001

03797260878

92004250871

03527640878

01680390836

03631580879

04996000875

03260180363

03260180363

03260180363

01163290875

03631580879

04863340875

493

8

• 840

2112

1184

1288

1110A

1

2

98

102

1109A

300

32

1299

2

33

35

2072

491

473

174

1637

21963

802A

2

38

73

11

1

91

90

81

601

13

7

10/07/2012 parte corrente

12/06/2012 parte corrente

28/06/2012 parte corrente

16/07/2012 parte corrente

10/07/2012 parte corrente

10/07/2012 parte corrente

01/08/2012 parte corrente

02/08/2012 parte corrente

05/07/2012 parte corrente

18/06/2012 parte corrente

13/07/2012 parte corrente

01/08/2012 parte corrente

31/07/2012 parte corrente

01/08/2012 parte corrente

21/12/2012 parte corrente

24/07/2012 parte corrente

13/08/2012 parte corrente

17/08/2012 parte corrente

30/04/2012 parte corrente

31/01/2012 parte corrente

31/01/2012 parte corrente

31/01/2012 parte corrente

26/07/2012 parte corrente

23/07/2012 parte corrente

01/06/2012 parte corrente

05/07/2012 parte corrente

02/08/2012 parte corrente

08/08/2012 parte corrente

30/07/2012 parte corrente

02/08/2012 parte capitale

07/08/2012 parte capitale

07/08/2012 parte capitale

19/07/2012 parte corrente

25/07/2012 parte corrente

30/07/2012 parte corrente

03/09/2012 parte corrente

650,00

496,29

263,66

1.223,31

3.327,50

480,00

93,56

500,00

427,84

192,00

192,00

96,80

2.227,65

1.315,64

700,00

600,00

274,50

30,00

193,60

242,00

96,80

127,00

98,01

32,19

93,56

427,84

798,60

2.371,40

4.228,60

3.000,00

2.344,98

1.929,95

3.000,00

396,88

3.800,00

1.452,00

106.758,18

107.254,47

107.518,13

108.741,44

112.068,94

112.548,94

112.642,50

113.142,50

113.570,34

113.762,34

113.954,34

114.051,14

116.278,79

117.594,43

118.294,43

118.894,43

119.168,93

119.198,93

119.392,53

119.634,53

119.731,33

119.858,33

119.956,34

119.988,53

120.082,09

120.509,93

121.308,53

123.679,93

127.908,53

130.908,53

133.253,51

135.183,46

138.183,46

138.580,34

142.380,34

143.832,34:



COMUNE DI CALATABIANO

PROGRAMMA DEI PAGAMENTI D.L. N.35/2013

EROGAZIONE 2013

DATI DEL CREDITORE CF. / P. IVA

NUMERO

FATTURA

DATA

FATTURA

NATURA DEL DEBITO

(dì parte corrente/di

parte capitale)

IMPORTO

Liuzzo Sparadritto Antonino Via Manzoni n.9 Calatabiano {CT)

Istituto Casa dell'Addolorata Via Risorgimento n.72 Macchia di Giarre (CT)

Alhambra di Benedetto G. Via F.lli Silvestro n.3 Calatabiano (CT)

Associazione Trinacria Via Almerico n.13 Riposto (CT)

Associazione Trinacria Via Almerico n.13 Riposto (CT)

Associazione Trinacria Via Almerico n.13 Riposto (CT)

Miuceio Anna Via Prof. Battaglia n. 1 Calatabiano (CT)

Tricomi Maria Luisa P.zza V. Emanueie n.38 Calatabiano (CT)

Ad Arte Digitale s.a.s. Via Romano n.2 Calatabiano (CT)

Promo Loco Piazza V. Emanueie n.12 Calatabiano (CT)

Gulisano Mario Viale della Libertà n.40 Catania

Bruno Basilio Via Lapide Vecchia n.75 Calatabiano (CT)

Luna Claudia Via M. SS. Medìatrice n.130 Palermo

Direzione Musica s.r.l. Via Reginas Margherita n.61 Fiumefreddo di Sicilia

Associazione Sicult Via Marconi n.77 Fiumefreddo di Sicilia (CT)

Tee. Noi. S.r.l. Starda provinciale 184 Km. 0,800 Belpasso

Associazione Maestri Via V. Emanueie n.33/35 Motta Sant'Anastasia (CT)

La Porziuncola s.r.l. Via Empedloche n. 20 Pedara (CT)

La Porziuncola s.r.l. Via Empedloche n. 20 Pedara (CT)

Salvatore Duro Via Torrente Agro Piazzale Mercato S. Teresa Riva (ME)

Furnari Gioseppe Via Ignazio 11° n.ll Calatabioano (CT)

Direzione Musica s.r.l. Via Reginas Margherita n.61 Fiumefreddo di Sicilia

II Carro di Tespi Sopc. Coop. Soc. Via A. De Gasperi n.187 Catania (CT)

Vittorio Sabato s.r.l. Via Francavi Ila n.l Trappitello (taormina)

Villa Gibilmanna Via delle Zagare n.8 Macchia di Giarre (CT)

Direzione Musica s.r.l. Via Reginas Margherita n.61 Fiumefreddo di Sicilia

Wolkers Kluwer Italia s.r.l. V.le M.llo Pilsudski n.124 Roma

Puliafito Antonino C.da San Marco Calatabiano /CT)

Sicania Chimica s.r.l. Zona Industriale 5A strada n.31 Catania

Alhambra di Benedetto G. Via F.lli Silvestro n.3 Calatabiano (CT)

Alhambra di Benedetto G. Via F.lli Silvestro n.3 Calatabiano (CT)

Compagnia Teatrale ionica Via Roma nord s.n. Riposto (CT)

Barone Antonino Via Garibaldi n.224/AS Calatabiano (CT)

Endì s.r.l. P.zza San Francesco n.17 Leonforte (EN)

Direzione Musica s.r.l. Via Reginas Margherita n.61 Fiumefreddo di Sicilia

03902610876

00545500878

02239470871

92021960874

92021960874

92021960874

MCCNNA56T54L219N

TRCMLS79H67L042B

04792290878

04735520878

04582580876

BRNBSL81C04L042M

LNUCLD82A51G273Q

04312560875

05000160878

04954130870

01236200877

04378520870

04378520870

00455400838

FRNGPP54P13B384X

04312560875

04110570878

01673600837

03206360871

04312560875

10209790152

02707330870

01229780877

02239470871

02239470871

04526810876

03063810877

01043330867

04312560875

65

171

13

1

2

3

8

840

142

5

7

1

2

72

3

37/A

8

122

129

59

1

73

65

15039

3

70

45501232

11

4377

17

16

11

10

118

75

16/08/2012 parte corrente

01/09/2012 parte corrente

19/07/2022 parte corrente

02/08/2012 parte corrente

06/09/2012 parte corrente

06/09/2012 parte corrente

12/06/2012 parte corrente

28/06/2012 parte corrente

10/08/2012 parte corrente

29/08/2012 parte corrente

29/08/2012 parte corrente

20/09/2012 parte corrente

20/08/2012 parte corrente

27/08/2012 parte corrente

01/09/2012 parte corrente

03/09/2012 parte corrente

17/08/2012 parte corrente

03/08/2012 parte corrente

03/09/2012 parte corrente

23/08/2012 parte corrente

21/09/2012 parte corrente

28/08/2012 parte corrente

11/09/2012 parte corrente

31/08/2012 parte corrente

20/07/2012 parte corrente

08/08/2012 parte corrente

30/08/2012 parte corrente

11/09/2012 parte corrente

03/08/2012 parte corrente

27/09/2012 parte corrente

27/09/2012 parte corrente

28/08/2012 parte corrente

25/09/2012 parte corrente

21/08/2012 parte corrente

03/09/2012 parte corrente

2.310,00

2.177,00

1.321,32

19.764,00

19.764,00

2.000,00

496,29

263,66

127,05

1.250,00

3.700,00

840,00

480,00

2.117,50

1.300,00

1.815,00

1.000,00

131,28

131,28

952,88

200,00

2.117,50

1.000,00

222,64

7.928,36

2.117,50

1.185,80

1.700,00

810,70

726,00

500,00

1.200,00

1.815,00

1.210,00

847,00

146.142,34

148.319,34

149.640,66

169.404,66

189.168,66

191.168,66

191.664,95

191.928,61

192.055,66

193.305,66

197.005,66

197.845,66

198.325,66

200.443,16

201.743,16

203.558,16

204.558,16

204.689,44

204.820,72

205.773,60

205.973,60

208.091,10

209.091,10

209.313,74

217.242,10

219.359,60

220.545,40

222.245,40

223.056,10

223.782,10

224.282,10

225.482,10

227.297,10

228.507,10

229.354,10



COMUNE DI CALATABIANO

PROGRAMMA DEI PAGAMENTI D.L N.35/2013

EROGAZIONE 2013

DATI DEL CREDITORE C.F. / P. IVA

NUMERO

FATTURA

DATA

FATTURA

NATURA DEL DEBITO

{di parte corrente/di

parte capitale)

IMPORTO

Endì s.r.l. P.zza San Francesco n.17 Leonforte (EN)

Associazione II Paladino Viale Europa n.50/b San Pietro Clarenza (CT)

Sicularagonensia Via Salemi n.35/a Randazzo (CT)

Commerciale Sicula s.r.l. C.da Sant'EIena Bafurdo Leonforte (EN)

Miuccic Anna Via Prof. Battaglia n. 1 Calatabiano (CT)

Tricomi Maria Luisa P.zza V. Emanuele n.38 Calatabiano (CT)

Associazione Lions Animazione Via Garibaldi n.139 Calatabianc (CT)

New Sporting Center Battioni n.4 Calatabiano

Capone Alessandro Via Duca degli Abruzzi n.6 Riposto (CT)

Promo Loco Piazza V. Emanuele n.12 Calatabiano (CT)

Tecnolife di Brancato Emanuele Via Soldato 1. Pagano n.3/A Calatabiano (CT)

Comis s.r.l. Via V. Giuffrida n.28 Catania

Coop. Sociale Edelweiss a.r.l. Piazza Marconi n.2 Castel di Judica (CT)

Coop. Sociale Edelweiss a.r.l. Piazza Marconi n.2 Castel di Judica (CT)

Tipografìa Etna Via Umberto n.212 Fiumefreddo di Sicilia (CT)

Tipografia Etna Via Umberto n.212 Fiumefreddo di Sicilia (CT)

Canale 9 s.r.l. Corso Sicilia n.lS Acireale (CT)

Radio Etna Espresso Corso Sicilia n.3 Acireale (CT)

Direzione Musica s.r.l. Via Reginas Margherita n.61 Fiumefreddo di Sicilia

Play Village Via S. Di Franco n.9 Catania

Parrocchia San Giuseppe Via pasteria n.40 Calatabiano (CT)

Tecnolife di Brancato Emanuele Via Soldato I. Pagano n.3/A Calatabiano (CT)

La Città del Sole Via V. Brancati n. 20 Catania

La Città del Sole Via V. Brancati n. 20 Catania

La Porziuncola s.r.l. Via Empedloche n. 20 Pedara (CT)

Comis s.r.l. Via V. Giuffrida n.28 Catania

Istituto Casa dell'Addolorata Via Risorgimento n.72 Macchia di Giarre (CT)

Halley Consulting s.r.l. Via Lainò n. 6 Catania

Seltech di G. Selgi Via Regina del Cielo Fiumefreddo di Sicilia (CT)

Edil Naxos di Sgroi S. & e. s.n.c. Via Maloprowido n.18 Giardini Naxos (ME)

Agenzia del Territorio Largo Leopardi n.5 Roma

Parrocchia San Giuseppe Via pasteria n.40 Calatabiano (CT)

Automobile Club d'Italia Via Marsala n.8 Roma

Coop. Sociale Edelweiss a.r.l. Piazza Marconi n.2 Castel di Judica (CT)

01043330867

04067150872

04342730878

C04515708G5

MCCNNA56T54L219N

TRCMLS79H67L042B

92028730874

92026540879

CPNLSN81E11Z133L

04735520878

04251810877

03797260878

03301560870

03301560870

04232850877

04232850877

02698040876

01301740872

04312560875

04716030871

92004250871

04251810877

01230400879

01230400879

04378520870

03797260878

00545500878

02154040808

03137020875

01680390836

06455481009

92004250871

00907501001

03301560870

117 21/08/2012 parte corrente

2 27/09/2012 parte corrente

2 25/09/2012 parte corrente

2534 17/09/2012 parte corrente

8 12/06/2012 parte corrente

840 28/06/2012 parte corrente

1 18/09/2012 parie corrente

1 26/09/2012 parte corrente

2 16/07/2012 parte corrente

4 29/08/2012 parte corrente

128 27/09/2012 parte capitale

1333/a 01/10/2012 parte corrente

70 11/09/2012 parte corrente

59 03/08/2012 parte corrente

213 04/07/2012 parte corrente

223 19/07/2012 parte corrente

102 01/10/2012 parte corrente

145 01/10/2012 parte corrente

78 24/09/2012 parte corrente

6 28/09/2012 parte corrente

2 05/07/2012 parte corrente

29 14/09/2012 parte capitale

244 31/12/2011 parte corrente

NC11 18/09/2012

146 01/10/2012 parte corrente

1334a 01/10/2012 parte corrente

179 29/09/2012 parte corrente

1646 01/10/2012 parte corrente

116 01/10/2012 parte corrente

103 04/10/2012 parte corrente

12/1284 02/10/2012 parte corrente

2 05/07/2012 parte corrente

28697 10/10/2012 parte corrente

77 09/10/2012 parte corrente

1.815,00

1.210,00

1.600,00

1.223,31

496,29

77,73

250,00

250,00

250,00

250,00

250,00

93,56

4.893,04

4.494,16

96,80

96,80

2,410,00

1.815,00

423,50

1.300,00

427,84

349,00

3.564,29

-1.018,37

127,05

96,80

877,00

3.327,50

284,35

2.904,00

8.015,85

427,84

78,77

390,27

231.169,10

232.379,10

233.979,10

235.202,41

235.698,70

235.776,43

236.026/3

236.276,43

236.526,43

236.776,43

237.026,43

237.119,99

242.013,03

246.507,19

246.603,99

246.700,79

249.110,79

250.925,79

251.349,29

252.649,29

253.077,13

253.426,13

256.990,42

255.972,05

256.099,10

256.195,90

257.072,90

260.400,40

260.684,75

263.588,75

271.604,60

272.032,44

272.111,21

272.501,48



COMUNE DI CALATABIANO

PROGRAMMA DEI PAGAMENTI D.L N.35/2013

EROGAZIONE 2014

DATI DEL CREDITORE CF. / P. IVA

NUMERO DATA

Coop. Sociale Edelweiss a.r.I. Piazza Marconi n.2 Castel di Judica (CT)

Associazione Viltà S. Antonio Onlus Via Nuovaluce n.73 Tremestieri E. {CT)

Associazione Villa S. Antonio Onlus Via Nuovaluce n.73 Tremestieri E. (CT)

Tecnolife di'Brancato Emanuele Via Soldato I. Pagano n.3/A Calatabiano (CT)

Digital Tech s.r.l. Via Campo sportivo n.21 Leonforte (EN)

Alhambra di Benedetto G. Via F.lli Silvestro n.3 Calatabiano (CT)

Associazione Villa S. Antonio Onlus Via Nuovaluce n.73 Tremestieri E. (CT)

La Città del Sole Via V. Brancati n. 20 Catania

La Città del Sole Via V. Brancati n. 20 Catania

La Città del Sole Via V. Brancati n. 20 Catania

La Città del Sole Via V. Brancati n. 20 Catania

La Città del Sole Via V. Brancati n. 20 Catania

La Città del Sole Via V. Brancati n. 20 Catania

La Città del Sole Via V. Brancati n. 20 Catania

Miuccio Anna Via Prof. Battaglia n. 1 Calatabiano (CT)

Tricomi Maria Luisa P.zza V. Emanuele n.38 Calatabiano (CT)

03301560870

03390150872

03390150872

04251810877

01031990862

02239470871

03390150872

01230400879

01230400879

01230400879

01230400879

01230400879

01230400879

01230400879

MCCNNA56T54L219f

TRCMLS79H67L042B

n.c.

Tecnografica s.a.s. di Nastasi S & C. s.a.s. Via Nazionale n.121 Scala Torregrotta 01032890830

Villa Gibilmanna Via delle Zagare n.8 Macchia di Giarre (CT)

Autolinee Buda s.r.l. Via Sipioni n.ll Giarre (CT)

Autolinee Buda s.r.l. Via Sipioni n.ll Giarre (CT)

Sikuel s.r.l. Via M. Rumor n.8 Ragusa

Coop. Sociale Edelweiss a.r.I. Piazza Marconi n.2 Castel di Judica (CT)

Parrocchia San Giuseppe Via pasteria n.40 Calatabiano (CT)

Net Service s.r.l. Corso Italia n.172 Catania

A.I.A.S. Via Lazzaretto n.65 Acireale (CT)

ASP Via S. Maria La Grande n.5 Catania

Miuccio Anna Via Prof. Battaglia n. 1 Calatabiano (CT)

Tricomi Maria Luisa P.zza V. Emanuele n.38 Calatabiano (CT)

La Porziuncola s.r.l. Via Empedocle n. 20 Pedara

03206360871

00748450871

00748450871

01201690888

03301560870

92004250871

03777530878

02066470879

04721260877

MCCNNA56T54L219F

TRCMLS79H67L042B

04378520870

NATURA DEL

DEBITO (di parte

corrente/di parte

77

340

378

152

45

22

419

6

33

54

84

106

134

n.ll

8

840

301

5

116

115

326

82

2

91

95

11

8

840

162

09/10/2012 parte corrente

31/08/2012 parte corrente

30/09/2012 parte corrente

05/11/2012 parte capitale

11/10/2012 parte capitale

06/11/2012 parte corrente

31/10/2012 parte corrente

06/02/2012 parte corrente

07/03/2012 parte corrente

06/04/2012 parte corrente

11/05/2012 parte corrente

11/06/2012 parte corrente

05/07/2012 parte corrente

18/09/2012 parte corrente

12/06/2012 parte corrente

28/06/2012 parte corrente

06/11/2012 parte corrente

02/10/2012 parte corrente

08/10/2012 parte corrente

08/10/2012 parte corrente

23/11/2012 parte corrente

07/11/2012 parte corrente

05/07/2012 parte corrente

25/06/2012 parte corrente

04/10/2012 parte corrente

08/03/2012 parte corrente

12/06/2012 parte corrente

28/06/2012 parte corrente

05/11/2012 parte corrente

IMPORTO

3.880,03

2.227,65

2.206f64

349,00

500,00

598,95

2.227,65

3.983,62

4.542,72

5.381,38

3.249,79

4.647,55

3.249,79

-7.158,55

496,29

263,66

298,14

3.974,69

1.885,10

7.797,80

1.391,50

4.648,29

427,84

1.815,00

1.974,92

571,26

496,29

263,66

131,28

0,00

0,00

3.880,03

6.107,68

8.314,32

8.663,32

9.163,32

9.762,27

11.989,92

15.973,54

20.516,26

25.897,64

29.147,43

33.794,98

37.044,77

29.886,22

30.382,51

30,646,17

30.944,31

34.919,00

36.804,10

44.601,90

45.993,40

50.641,69

51.069,53

52.884,53

54.859,45

55.430,71

55.927,00

56.190,66

56.321,94



COMUNE DI CALATABIANO

PROGRAMMA DEI PAGAMENTI D.L. N.35/2013

EROGAZIONE 2014

DATI DEL CREDITORE C.F. / P. IVA

NUMERO

FATTURA

Automobile Club d'Italia Via Marsala n.8 Roma

Commerciale Siculo s.r.l. C.da Sant'EIena Leonforte (EM)

A.I.A.S. Via Lazzaretto n.65 Acireale (CT)

Aurora Soc. Coop. Via L Orlando n. 122 Giarre {CT)

Opera Pia S. V. De Paoli Via Interlandi n.l Vizzini (CT)

Opera Pia S. V. De Paoli Via Interlandi n.l Vizzini {CT}

Opera Pia S. V. De Paoli Via Interlandi n.l Vizzini (CT)

Comis s.r.L Via V. Giuffrida n.28 Catania

00907501001

00451570865

02066470879

03418310870

02073470870

02073470870

02073470870

03797260878

Associazione Villa S. Antonio Onlus Via Nuovaluce n.73 Tremestieri E. (CT)'033< 03390150872

CE.S.A.R.D. Villaggio Mediterraneo Via Nicolosi n.106 Nunziata di Mascali {CT) 02329790873
03206360871

03797260878

PRRMCT68C42B384V

DMCGPP35E25B384F

Villa Gibilmanna Via delle Zagare n.8 Macchia di Giarre {CT)

Comis s.rl. Via V. Giuffrida n.28 Catania

Pirrone Maria Catena Via Alcanmtara n.32 Calkatabiano (CT)

D'Amico G. e Finocchiaro A. Via Pasteria n.77/a Calatabiano (CT)

SEA s.p.a. Via G. Unterveger n.,52 Trento

Soc. Coop. San Filippo Via San Giorgio n.27 Calatabiano (CT)

Tecnolife di Brancato Emsnuele Via Soldato I. Pagano n.3/A Calatabiano (CT)

Parrocchia San Giuseppe Via pasteria n.40 Calatabiano (CT)

Caty Web di Catalano V. Via Garibaldi n.212 Calatabiano (CT)

Caty Web di Catalano V. Via Garibaldi n.212 Calatabiano (CT)

Caty Web di Catalano V. Via Garibaldi n.212 Calatabiano (CT)

Caty Web di Catalano V. Via Garibaldi n.212 Calatabiano (CT)

Miuccio Anna Via Prof. Battaglia n. 1 Calatabiano (CT)

Tricomi Maria Luisa P.zza V. Emanuele n.38 Calatabiano (CT)

Autolinee Buda s.r.l. Via Sipioni n.ll Giarre (CT)

Autolinee Buda s.r.l. Via Sipioni n,ll Giarre (CT)

Consorzio Sociale Glicine Via G. Paratore n.8 Palermo

Opera Pia S. V. De Paoli Via Interlandi n.l Vizzini (CT)

Associazione V. Bellini Vico S. Mirabelli n.2 Calatabiano (CT)

Associazione Villa S. Antonio Onlus Via Nuovaluce n.73 Tremestieri E. (CT)'033£ 03390150872

Maggioli s.p.a. Via Del Carpino n.8 Santarcangelo di Romagna (RN) 02066400405

31628

2924

124

337

50

40

35

1673a

451

44

9

1674a

2

1299

01268980222

04674500873

04251810877

92004250871

03780420877

03780420877

03780420877

03780420877

MCCNNA56T54L219F

TRCMLS79H67L042B

00748450871

00748450871

04898630829

02073470870

92016420876

2133/ven'

6

175

2

55

54

58

57

8

840

128

129

413

51

2

486

144602

DATA

FATTURA

NATURA DEL

DEBITO (di parte

corrente/di parte

31/10/2012 parte corrente

16/11/2012 parte corrente

26/11/2012 parte corrente

31/10/2012 parte corrente

09/11/2012 parte corrente

08/10/2012 parte corrente

14/09/2012 parte corrente

03/12/2012 parte corrente

30/11/2012 parte corrente

10/12/2012 parte corrente

30/11/2012 parte corrente

03/12/2012 parte corrente

24/07/2012 parte corrente

21/12/2012 parte corrente

30/11/2012 parte corrente

15/11/2012 parte corrente

29/12/2012 parte corrente

05/07/2012 parte corrente

31/12/2012 parte corrente

31/12/2012 parte corrente

31/12/2012 parte capitale

31/12/2012 parte capitale

12/06/2012 parte corrente

28/06/2012 parte corrente

14/11/2012 parte corrente

14/11/2012 parte corrente

01/12/2012 parte corrente

19/12/2012 parte corrente

31/12/2012 parte corrente

31/12/2012 parte corrente

30/11/2012 parte corrente

IMPORTO

84,28

1.223,31

2.036,98

6.150,14

1.315,64

1.273,20

1.315,64

96,80

2.206,64

2.393,50

2.646,29

46,78

1.000,00

700,00

22.068,53

3.000,00

748,97

427,84

4.200,00

4.800,00

431,97

600,00

496,29

263,66

7.941,40

1.885,10

1.736,90

1.273,20

1.625,00

2.227,65

389,62

56.406,22

57.629,53

59.666,51

65.816,65

67.132,29

68.405,49

69.721,13

69.817,93

72.024,57

74.418,07

77.064,36

77.111,14

78.111,14

78.811,14

100.879,67

103.879,67

104.628,64

105.056,48

109.256,48

114.056,48

114.488,45

115.088,45

115.584,74

115.848,40

123.789,80

125.674,90

127.411,80

128.685,00

130.310,00

132.537,65

132.927,27



COMUNE DI CALATABIANO

PROGRAMMA DEI PAGAMENTI D.L N.35/2013

EROGAZIONE 2014

DATI DEL CREDITORE

La Pcrziunccla s.r.l. Via Empedocle n. 20 Pedara 04378520S70

5.LF. Costruzioni s.n.c. di Patanè L. & C. Via Lapide Nuova n.l Calatabiano (CT) 04625410875

SEA s.p.a. Via G. Unterveger n.,52 Trento

Melila Filippo Via Roma n.l8/a Calatabiano (CT)

Automobile Club d'Italia Via Marsala n.8 Roma

Haltey Consulting s.rl Viale Lainò n.6 Catania

Coop. Sociale Edelweiss a.r.l. Piazza Marconi n.2 Castel di Judica (CT)

Caruso Francesco Via Monfalcone n.22 Catania

Aurora Soc. Coop. Via L. Orlando n. 122 Giarre (CT)

Autolinee Buda s.r.l. Via Sipioni n.ll Giarre (CT)

Autolinee Buda s.r.l. Via Sipioni n.ll Giarre (CT)

Licciardello Alessandro P.zza L. Asriosto n.8 Catania

Nucifora Carmelo Roberto C.da pasteria Calatabiano (CT)

01268980222

03793870878

00907501001

02154040808

03301560870

03363680871

03418310870

00748450871

00748450871

02754590871

04819900871

S.LF. Costruzioni s.n.c. di Patanè L & C. Via Lapide Nuova n.l Calatabiano (CT) 04625410875

TecnoSystem s.r.l. Via F. Vaccaro n. 14 Calatabiano (CT)

C.F.F. Tecnoimpianti di Caruso Francesco Via Battioni 6 Caiatabianoi (CT)

TecnoSystem s,r.l. Via F. Vaccaro n. 14 Calatabiano (CT)

Aurora Soc. Coop. Via L. Orlando n. 122 Giarre (CT)

Camallio Luigi Renato Via Nuova per Cassino 2 Cannerò Riviera (VB)

Edil Federica Russo s.r.l. Vfia Ponte Minissale 62 Fìumefreddo S. (CT)

Alhambra di Benedetto G. Via F.lli Silvestro n.3 Calatabiano (CT)

TecnoSystem s.r.l. Via F. Vaccaro n. 14 Calatabiano (CT)

SEA s.p.a. Via G. Unterveger n.,52 Trento

R.A.F. Società Coop. Via Lapide Nuova n.45 Calatabiano (CT)

Poste Italiane Viale Europa n. 109 Roma

Poste Italiane Viale Europa n. 109 Roma

ArchiOrama Ass. Via Marconi n.42 Giarre (CT)

Alak s.rl. Via C.da Lacco n.65 Brolo (ME)

Consorzio Sociale Glicine Via G. Paratore n.8 Palermo

Cartola Agatino Via Carnazza n.51 Catania

Castorina Emilio Piazza Roma n. 9 Catania

03260180363

03788630873

03260180363

03418310870

02193940034

04581120872

02239470871

03260180363

01268980222

03527640878

01114601006

01114601006

05021650873

01603800838

04898630829

03186140871

03893730873

176

14

1758/vcnt

23

37027

2121

98

13

372

144

143

54

719

7/r2012

24

16

37

407

84

114

25

162

2069/ven:

21

80120615-

80120897

1

22

452

74

31

DATA

FATTURA

NATURA DEL

DEBITO (di parte

corrente/di parte

IMPORTO

10/12/2012 parte corrente

26/11/2012 parte capitale

09/10/2012 parte corrente

09/11/2012 parte capitale

21/12/2012 parte corrente

28/12/2012 parte corrente

05/12/2012 parte corrente

29/12/2011 parte corrente

30/11/2012 parte corrente

11/12/2012 parte corrente

11/12/2012 parte corrente

17/12/2012 parte corrente

31/12/2012 parte corrente

17/05/2012 parte corrente

23/03/2012 parte corrente

07/05/2012 parte capitale

03/05/2012 parte corrente

31/12/2012 parte corrente

27/12/2012 parte corrente

21/11/2012 parte capitale

20/12/2012 parte corrente

21/12/2012 parte corrente

30/11/2012 parte capitale

11/05/2012 parte corrente

17/04/2012 parte corrente

13/06/2012 parte corrente

29/10/2012 parte corrente

04/04/2012 parte corrente

31/12/2012 parte corrente

05/07/2012 parte corrente

07/08/2012 parte corrente

127,05

2.480,50

41.988,10

786,50

77,50

3.327,50

4.379,28

6.069,11

5.052,20

1.510,80

6.245,80

1.210,00

682,00

2.900,00

2.658,37

9.111,30

2.499,99

3.284,74

242,00

4.362,05

2.900,00

1.000,00

2.420,00

1.250,00

5.642,88

3.900,10

880,00

8.100,00

1.160,98

1.044,85

1.867,32

133.054,32

135.534,82

177.522,92

17S.3CS,42

178.386,92

181.714,42

186.093,70

192.162,81

197.215,01

198.725,81

204.971,61

206.181,61

206.863,61

209.763,61

212.421,98

221.533,28

224.033,27

227.318,01

227.560,01

231.922,06

234.822,06

235.822,06

238.242,06

239.492,06

245.134,94

249.035,04

249.915,04

258.015,04

259.176,02

260.220,87

262.088,19



COMUNE DI CALATABIANO

PROGRAMMA DEI PAGAMENTI D.L N.35/2013

EROGAZIONE 2014

DATI DEL CREDITORE C.F. / P. IVA

NUMERO

FATTURA

DATA

FATTURA

NATURA DEL

DEBITO {di parte

corrcrUe/di parte

IMPORTO

Castorina Emilia Piazza Roma n. 9 Catania O389373OS73

Duina Giuseppe Via Calat?biano Posteria n.18 Calatabianc (CT) O3S33150S79

C:,.:.A.R.D. Villaggio Mediterranee Via Nicolcsi n.106 Nunziats di Mascali (CT) 02329790S73

30 07/08/2012 parte corrente 6.094,78

12 30/07/2012 parte capitale 1.998,92

58 31/12/2012 parte corrente 2319,59

268.182,97

270.181,89

272.501,48


